住　　　所

   氏 名 又 は

   代 表 者 名  　                                     　    　   印

　　　変 更 事 項 （該当事項に〇を付けて下さい。）

【 商工会処理欄 】

会　長

届 出 事 項 変 更 届

西暦　　  　年  　　月  　　日

このたび、下記のとおり届出事項を変更致しましたのでお届いたします。

記

　      変 更 理 由

            美 浦 村 商 工 会 長    　殿

　      変   更   後

事　　務　　局

名 義 変 更    ・    名 称 変 更    ・    住 所 変 更

　      変   更   前